
•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.460/2015

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

,., o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 5° art. 26 e 30 da Lei Complementar n° 60/2009-
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/2011 e;

Considerando, frnalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. 1° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo:

\

l~

RESP NOME CARGO DATA DA
ESTABILIDADE

04817 ADRIANA FATIMA DE CAMPOS SERVENTE ESCOLAR 12/0112015
04819 ALESSANDRA APARECIDA S. PINfO AUXILIAR DE ADMINlSTRACAO 12/0112015
04826 ARNALDO MOREIRA DUARTE AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04827 CELIA ADRIANA DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04837 GERALDO DOS REIS DORNELAS AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04838 GILBERTO PEREIRA GONCAL VES AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04847 JOSE GERALDO DOS SANTOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04851 LlNDAL VA DE FATIMA SILVA SERVENTE ESCOLAR 12/0112015
04852 LOURDES MARIA DA SILVA MARTINS SERVENTE ESCOLAR 12/0112015
04853 LUCIV ANE DAS GRACAS SILVA SERVENTE ESCOLAR 12/0112015
04855 LUZINETE SANTANA DE SOUZA AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04862 OLllvIPIO PEDRO DE SOUZA AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04873 ROZANA RODRIGUES DE JESUS AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04874 SANDRA APARECIDA C. ARAUJO AUXILIAR SERVo GERAIS 1 12/0112015
04875 SANDRA GISLENE M. LUKENCHUKE AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04876 SCHIRLEY CRISTIANE O. BRANDAO ARQUITETO 12/0112015
04881 SONIA APARECIDA MENDES SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04883 VALDIR EMlLIO DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0112015
04887 ELlAMAR MARIA DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 13/0112015
04839 GILDETE FELICIANA DOS S. SILVA SERVENTE ESCOLAR 13/0112015
04845 JOSE CARLOS DE JESUS AUXILIAR SERVo GERAIS I 13/0112015
04871 ROSANGELA MARTINS VIEIRA SILVA SERVENTE ES.COLAR 13/0112015
04823 ANA LUIZA FERRAZ ALVES ARQUITETO 14/0112015
04863 OSWALDIRFELIX AUXILIAR SERVo GERAIS I 14/0112015
04864 PEDRO JOSE DE SOUZA AUXILIAR SERVo GERAIS I 14/0112015

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000



..
PREFEITURA MUNICIPAL

DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

•I

"'.

I •

04857 MARIA APARECIDA B. FERREIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 15/0112015
04835 FATIMA BEATRIZ SILVA SERVENTE ESCOLAR 16/0112015
04877 SILMA APARECIDA F. NASCIMENTO SERVENTE ESCOLAR 16/0112015
04830 ELISA ABADIA GONCAL VES AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 17/0112015
04832 ENOS BATISTA ARAUJO MOTORJSTA 17/0112015
04849 LILIAN CRISTINA TOSSANI BORGES AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 17/0112015
04202 RENAT A FERREIRA DOS S.OLIVEIRA PROFESSOR P2 - PORTUGUES 17/0112015

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 16 de janeiro de 2015 .

~

~ ..
Lu Campos de SIqueIra

refeito Municipal

P-.ublicada(o) JornaD-VU.....o,. ç-J-'..J
r,--,tc-u c;,,: ,:_e' emJSLJoj /201 S
pág. X<~ e afixada(o) noplacard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia!ldJlOJ /201S à diaJ.:1J QJ /2015

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001
	00000002

